



Prezydent Tarnowa
Roman Ciepiela



Tarnów, dnia 14. lipca 2020 r.

Pan Stanisław Klimek
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie nr KRM.0003.205.2020 z dnia 2 lipca 2020 r. informuję:

W sprawie dotyczącej hałasu towarzyszącego nocnym dostawom towaru do sklepu Delikatesy Centrum przy ul. Marii Dąbrowskiej w Tarnowie informuję, że miejsce to zostało objęte stałymi kontrolami przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Tarnowie. W związku z zakłócaniem ciszy nocnej przez dostawców, w powyższej sprawie została przeprowadzona rozmowa telefoniczna z kierowniczką sklepu Delikatesy Centrum, która zobowiązała się poinformować dostawców o nie zakłócaniu ciszy nocnej.

W sprawie wykonania nawierzchni ulicy Gospodarczej informuję, iż dla realizacji tego zadania została w 2019 r. przygotowana dokumentacja techniczna. Trwa procedura uzyskania pozwolenia na budowę, jednakże brak jest środków finansowych na realizację tego zadania w 2020 r. Zadanie to zostanie uwzględnione w trakcie prac nad projektem uchwały budżetowej, wśród propozycji przewidzianych do realizacji w 2021 r. Aktualnie w ramach środków finansowych przewidzianych na bieżące utrzymanie dróg zostaną zlikwidowane ubytki i nierówności nawierzchni żwirowej dla poprawy bezpieczeństwa użytkowników tej ulicy.

W sprawie dotyczącej skoszenia trawnika w parku na Osiedlu Zielonym informuję, iż firma MARKOS zajmująca się opisywanym terenem poinformowała, że trawniki w w/w parku zostały skoszone 10 lipca 2020 r.

W sprawie zapytania dotyczącego rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 9 w Tarnowie informuję, że pierwsze działania w tym kierunku zostały już poczynione:

Dokumentacja na rozbudowę Szkoły Podstawowej jest opracowana. Została ona podzielona na etapy: I etap obejmujący prace w zakresie nadbudowy sal dydaktycznych istniejącego budynku szkoły; II etap obejmujący prace w zakresie rozbudowy szkoły o salę gimnastyczną; III etap obejmujący prace w zakresie budowy nowego basenu z zapleczem wraz z przewiązką komunikacyjną pomiędzy budynkami basenu a szkołą. Realizacja zadania jest uzależniona od zabezpieczenia środków finansowych na ten cel. W chwili obecnej w budżecie miasta nie zostały ujęte środki na powyższą inwestycję.



Prezydent Tarnowa
Roman Ciepiela

Plan rozbudowy Szkoły Podstawowej Nr 9 będzie brany pod uwagę w zależności od możliwości budżetowych w latach 2021/2022.

W sprawie umożliwienia połączenia komunikacyjnego ul. Arcybiskupa Jerzego Ablewicza z Wolą Rzędzińską informuję iż realizacja tego połączenia jest nierealna z racji braku zainteresowania tym tematem ze strony Starosty Powiatu Tarnowskiego i Wójta Gminy Tarnów. Połączenie to wykracza terytorialnie poza teren miasta Tarnowa, stąd Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie wobec możliwości połączenia planowanego przebiegu ul. Ablewicza z drogą powiatową nr 1371K Tarnów-Wałki-Stare Żukowice w styczniu 2020 r. wystąpił do Starostwa Powiatowego oraz wcześniej do Urzędu Gminy w Tarnowie z propozycją projektu porozumienia w sprawie wspólnej realizacji zadania. Starosta Tarnowski pismem znak: SP.0710.2.2020.PCh z 19 lutego br. poinformował, że Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na podjęcie w tej sprawie współpracy z Gminą Miasta Tarnowa. Natomiast próby negocjacji w tej sprawie z wiejską Gminą Tarnów miały miejsce jeszcze w 2019 r. Skutkiem wcześniejszego wystąpienia pisemnego w dniu 4 listopada 2019 r. przedstawiciele Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie uczestniczyli w posiedzeniu Komisji Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Wodnej i Ochrony Środowiska Rady Gminy Tarnów, w trakcie którego po wyrażonych negatywnych opiniach sołtysa sołectwa Wola Rzędzińska I, członków tej Komisji Wójt Gminy Tarnów zajął jednoznacznie negatywne stanowisko w tej sprawie, o czym pismem znak: GK.7234.141.2019 z dnia 4 listopada 2019 r. poinformował Prezydenta Miasta Tarnowa.

PREZYDENT MIASTA

Roman Ciepiela